
 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

 

Prot. MPI.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 864                                          Sassari, 25/01/2010 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

 

VISTE  Le graduatorie provinciali pubblicate con provvedimento n° 8077 in data 01/08/2006 e ripubblicate in 

data 10/08/2006 e 09/10/2006 – relative all’attribuzione delle posizioni economiche previste dall’art. 7 

CCNL 2004/2005 per la valorizzazione professionale del personale ATA; 

VISTO L’art, 2 della sequenza contrattuale sottoscritta il 25/07/2008; 

VISTO  L’accordo nazionale sottoscritto in data 20/10/2008 tra il MIUR e la OO.SS. della scuola, art. 9, punto 

6; 

VISTA La nota ministeriale 17188/ Dg. Per. del 21/10/2008 relativa alle modalità di attribuzione della prima 

posizione economica, ai sensi dell’art. 2, della sequenza contrattuale del 25/07/2008  

VISTO Il reclamo presentato dall’Assistente Tecnico Luciano Atzeni, nato ad Iglesias il 25/05/1953 , 

trasferito dalla Provincia di Cagliari a quella di Sassari, nell’anno scolastico 2007/2008, che ne ha 

comportato il depennamento dalla graduatoria della provincia di Cagliari. 

VERIFICATO  Che l’A.T. Luciano Atzeni suddetto risultava regolarmente inserito nella graduatoria di Cagliari in 

posizione 136, con punti: Titoli di studio 12- Servizio 32 – Crediti profess. 3,5 – Totale 47,5 . 

ATTESA La necessità di reintegrarlo nella graduatoria provinciale di Sassari, 1^ fascia, secondo il punteggio 

attribuitogli.                                                                                                                                 

DECRETA 

 

L’Assistente Tecnico Luciano Atzeni, nato ad Iglesias il 25/05/1953, è inserito nella graduatoria provinciale di 

Sassari degli Assistenti Tecnici al posto n° 44, con punti 47,5. 

Entro 5 giorni gli interessati possono inoltrare reclamo, agli Uffici Scolastici Provinciali competenti, avverso la 

posizione in graduatoria esclusivamente per errore materiale. 

 

     f.to     La  Dirigente 

Dott.ssa Pierangela Cocco 

 

Ai Dirigenti Scolastici di ogni ordine e grado 

All’albo –SEDE- 

I.P.I.A. Olbia 



 

Ministero dell’Istruzione, 
dell’Università e della 

Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI SASSARI 

********************************************************************************************************* 

Corso Angioy n. 1 – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-224000 – Fax n. 079-224044 

E-MAIL: segrcsa.ss@istruzione.it – Sito Web:www.csass.it 

 

G.B. Serra/ M.L. Serra 


